
СЛАДКОЕ

Восточные "канноли" с изумрудной фисташкой

Павлова, воздушное безе со взбитым кремом 
и ягодами

Крем - Брюле

Мини ромовые бабы со взбитыми сливками

Лимонный тарт

Тирамису

Конфеты ручной работы: 

Шоколадный трюфель с зеленым кардамоном

Кофе и кунжут

 650

650

690

620

750

790

200

200




