SWEET



СЛАДКОЕ

Восточные "канноли" с изумрудной фисташкой	650
Павлова, воздушное безе со взбитым кремом и ягодами	650
Крем - Брюле	690
Мини ромовые бабы со взбитыми сливками	620
Лимонный тарт	750
Тирамису	790
Voudotu pyyuov pokotu:	
Конфеты ручной работы:	
Шоколадный трюфель с зеленым кардамоном	200
Кофе и кунжут	200

